

HBM UDVIKLING ApS

Lykkegårdsvej 11
4200 Slagelse

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/10/2018

Henrik Bøgild Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HBM UDVIKLING ApS

Lykkegårdsvej 11

4200 Slagelse

Telefonnummer: 59596782

CVR-nr: 29147183

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsespåtegning

Jeg har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2017- 30. juni 2018 for HBM Udvikling ApS .

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Revision er fravalgt. Jeg anser betingelserne for fravalg af revision opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Slagelse, den 24/10/2018

Direktion

Henrik Bøgild Madsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er:

Selskabets hovedaktivitet er at udføre konsulentarbejde inden for el-installationsvirksomhed, iværksætteri og hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt:

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Årsrapporten for 2017/18 er aflagt i danske kroner.

Indregning og måling:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen:

Nettoomsætning:

Nettoomsætningen ved salg af ydelser og handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttoresultat:

Bruttoresultatet indeholder nettoomsætningen med fradrag af vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat og udskudt skat:

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen:

Anlægsaktiver:

Andre anlæg, driftsmidler og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger, hvilke er baseret på lineære afskrivninger over aktivernes forventede levetid.

Følgende afskrivningssatser er anvendt:

Driftsmidler og indretning: 20% p.a. restværdi 0%

Småanskaffelser på indtil 13.500 kr. pr. enhed, omkostningsføres fuldt ud i regnskabsåret.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor det vurderes at være indtruffet indikation af at tilgodehavende er værdiforringet.

Likvide beholdninger:

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Skat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		152.646	407.904
Personaleomkostninger	1	-11.968	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.825	-43.144
Resultat af ordinær primær drift		135.853	364.760
Øvrige finansielle omkostninger		-6.009	-15.134
Ordinært resultat før skat		129.844	349.626
Skat af årets resultat	2	-33.270	-80.287
Årets resultat		96.574	269.339
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Overført resultat		-112.626	269.339
I alt		96.574	269.339

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.299	0
Materielle anlægsaktiver i alt		19.299	0
Anlægsaktiver i alt		19.299	0
Udskudte skatteaktiver		5.097	7.149
Tilgodehavender i alt		5.097	7.149
Likvide beholdninger		530.059	431.679
Omsætningsaktiver i alt		535.156	438.828
Aktiver i alt		554.455	438.828

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		135.329	247.955
Forslag til udbytte		105.800	0
Egenkapital i alt		291.129	297.955
Hensættelse til udskudt skat		0	1.606
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.606
Skyldig selskabsskat		29.218	80.556
Langfristede gældsforpligtelser i alt		29.218	80.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.251	8.000
Skyldig selskabsskat		80.556	1.606
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.882	41.604
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.419	9.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		234.108	60.317
Gældsforpligtelser i alt		263.326	140.873
Passiver i alt		554.455	438.828

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Ekstraordinære uddelinger	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	247.955	0	0	297.955
Årets resultat		-112.626	103.400	105.800	96.574
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-103.400	0	-103.400
Egenkapital, ultimo	50.000	135.329	0	105.800	291.129

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	11.968	0
	11.968	0

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	31.218	80.556
Ændring af udskudt skat	2.052	-269
	33.270	80.287

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1	0
Antal ansatte, ultimo	0	0